様式第 1 号（第 3 条関係）

   墓地使用許可申請書
整理番号

墓地名  芦北町

区画数                区画

面 積            ㎡

申

請

者

の

現

状

墓碑建設の時期       年    月頃建設予定

申請の理由

埋蔵予定遺骨

続柄 氏名 死亡年月日

 上記のとおり墓地を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

       年   月  日

住  所

ふりがな

世帯主名

ふりがな

氏  名             ○印

電話番号

   芦北町長          様